JIS符号
旋转夹紧气缸   双作用・单活塞杆型
RCC2 Series
● 缸径： φ16・φ20・φ25・φ32・φ40・φ50・φ63
规格
行程
● 双作用型
※接单生产品。

（上述 E 项）
SW T0H
开关单体型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 ： 开关附带在产品中发货。需要安装后发货时，请与
我司营业所商谈。
注2 ： φ16无法使用T3P H
V ※、T2YH
V ※、T3YH
V ※、T2YD※、
T2YDT※开关。
注3 ： 带开关时，根据开关安装面、开关型号的不同，可
能会与固定用螺钉发生干涉。
〈型号表示例〉
RCC2-00-20-21-R-T0H-R
机种 ：旋转夹紧气缸 双作用型
A  安装形式 ：基本型
B  缸径 ：φ20mm
C  行程 ：21mm
D  旋转方向 ： 从前端看，夹紧（缩回）时，
顺时针方向旋转90度
E  开关型号 ： 有触点T0H开关，导线长度1m
F  开关数 ：前端带1个
G 选择项
LCM
LCR
LCG
LCW
LCX
STM
STG
STS・STL
STR2
UCA2
ULK※
JSK/M2
JSG
JSC3・JSC4
USSD
UFCD
USC
UB
JSB3
LMB
LML
HCM
HCA
LBC
CAC4
UCAC2
CAC-N
UCAC-N
RCS2
RCC2
PCC
SHC
MCP
GLC
MFC
BBS
RRC
GRC
RV3※
NHS
HRL
LN
卡爪
卡盘
机械卡爪・
卡盘
缓冲器
FJ
FK
速度
控制器
卷末
1098
RCC2 Series
内部结构及部件一览表
内部结构及部件一览表
● RCC2-16・20・25
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 内六角螺栓 不锈钢
11 活塞杆 φ16 ：不锈钢

70 φ50・φ63 20 50
F  开关数
〈型号表示例〉
RCC2-G4-00-20-21-R-T2YD3-D
机种 ：旋转夹紧气缸双作用・防焊渣附着型
A  安装形式 ：基本型
B  缸径 ：φ20
C  行程 ：21mm
D  旋转方向 ：从前端看，夹紧（缩回）时
顺时针方向旋转90度
E  开关型号 ：强磁场用无触点型T2YD开关、
导线长度3m
F  开关数 ：带2个
开关单体型号表示方法
F  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
开关型号
（上述 E 项）
A  安装形式
D  旋转方向
R 从前端看，夹紧（缩回）时 ：顺时针方向旋转90度
L 从前端看，夹紧（缩回）时 ：逆时针方向旋转90度
D  旋转方向
C  行程
E  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显 示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线
T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T2H※ T2V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ● 2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ － ● 双色显示式交流磁场用 2线
※导线长度（m）
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
RCC2-G4 20 R00 21
RCC2-G4 R21 RT0H00 20
T0HSW
型号选择时的注意事项